
ENTIDADE(S): CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
Até o Mês: Fevereiro

Exercício de 2021MUNICIPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR

Balanço Patrimonial - Anexo 14

Página: 1 / 1

ATIVO
Exercício AnteriorExercício Atual

ATIVO CIRCULANTE 0,00370.908,99
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 0,00370.908,99
ATIVO NÃO-CIRCULANTE 533.475,06 0,00
      IMOBILIZADO 533.475,06 0,00

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 149,27 0,00
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 149,27 0,00
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 904.234,78 0,00
      PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 156.273,44 0,00
      RESULTADOS ACUMULADOS 747.961,34 0,00

904.384,05 0,00

904.384,05 0,00

BALANÇO PATRIMONIAL

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

Exercício Atual Exercício Anterior

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

370.908,99

682.918,14

904.384,05

0,00
221.465,91

533.475,06

221.465,91

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

Exercício AnteriorExercício Atual
ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
819.345,32

819.345,32
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

149.443,08 0,000000110000101070000  -  RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES)
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS 149.443,08

Exercício Atual Exercício Anterior
0,00


