

## MUNICIPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO Balanço Patrimonial - Anexo 14 ENTIDADE(S): CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Exercício de 2021 Página: 1 / 1 Até o Mês: Fevereiro

RΔI	ANCO	PATR	IMONIAL
	-		

	Exercício Atual	Exercício Anterior
ATIVO	904.384,05	0,00
ATIVO CIRCULANTE	370.908,99	0,00
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	370.908,99	0,00
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	533.475,06	0,00
IMOBILIZADO	533.475,06	0,00
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	904.384,05	0,00
PASSIVO CIRCULANTE	149,27	0,00
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO	149,27	0,00
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	904.234,78	0,00
PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL	156.273,44	0,00
RESULTADOS ACUMULADOS	747.961,34	0,00

## **QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES**

	Exercício Atual	Exercício Anterior
ATIVO (I)	904.384,05	0,00
ATIVO FINANCEIRO	370.908,99	0,00
ATIVO PERMANENTE	533.475,06	0,00
PASSIVO (II)	221.465,91	0,00
PASSIVO FINANCEIRO	221.465,91	0,00
PASSIVO PERMANENTE	0,00	0,00
SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)	682.918,14	0,00

## QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

	Exercício Atual	Exercício Anterior
ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00	0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS	0,00	0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00	0,00
DIREITOS CONTRATUAIS	0,00	0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00	0,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	819.345,32	0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS	0,00	0,00
OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00	0,00
OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS	819.345,32	0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	0,00	0,00

## QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

	Exercício Atual	Exercício Anterior
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS	149.443,08	0,00
0000110000101070000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES)	149.443,08	0,00